
2.Daňový doklad musí splňovat všechny zákonné náležitosti. V opačném připadč ,je kupující
oprávněn vrálil daňový doklad l?l"oclávajícnnu jako neplainý.
3.Smluvninii stranami je oclsouhlasena splatnost láktur 30 dnů ode dne vystavení. Daňový
doklad /tílklu]:u/ ,je prodáva.jicí povinen vystavit v zákonné lhůtě. Prodáva,jíei zašle fakturu
elektronicky ihned po vystavení určenému pracovníkovi kupujícího. Úhtada fäkiury bude
provedena převodérn na účet prodávajicihQ,

V. Rekhlnlacc a ()dpovČdm)st za vady

Rčklarňaci qjevných vad je kupující povinen uplall]il u prodávajieiho clo 15 dnů od převzetí
zboží zasliiním písemné zprávy pošl(.)u, fäxeín nebo elekú:onickou poštou. Vady skryiC ,je
kupující povinen uplat11i( bez zbytečného odkladu od jqjich zjištční, nejpozdčji však do konce
záruční lhůty doľuČ¢nírn pisenmé 7&právy, popisu.jici tuto vadu a požadovaný způsob jejího
odstranění, do sídla prodávajícího. Prodávajici se k takio uplatněné reklamaci pisenmě vyjádří
do pěti pracovních dnů, přičcmž pro ,její vyřešení je závazná zákonná lhůta,

VI. Ochrana důvěrných in forrnací

l.Smluvni strany se zavazují, že uchovají v tajriosti vešk.eřé infOrmace, které získaly v p]"ůbč]1u
plněni přeclniětu tCtO smlouvy, a které nejsou veřejně přístupné ancbo se pokládají za důvčrné.
V tCto souvislosti sc dále zavazuji zajistit utajování tčchto il1|1)]1nací též všemi svýtni
zamčstnanci i dalšínú osobami, které pověří dÍ!Čírni úkoly v souvislosti s realizací této
snilouvy. Za důvěrné a uta,jované i!ll'orl'na¢e ve smyslu tohoto článků sc považuji veškeré
infOrmace. které jsou jako důvěrné označc|1y anebo jsou íakovCho charakteru, že inohou
v případě zveřejněni přivodit kterékoliv smluvní stranč ú.jmu, bez ohledu na to, zda ma.ji
povahu osobních, obchodních či ,jiných infOrmaci, dokud se tyto inl'orínacc nestanou
všeobecně z.námýini. Současně se 'zavazují'. žc uvcdeué informace rlepou':.iji pro ,jiné účely než
pro plněni na základě této sInlouvy.

. 2,Ustanovcní bodu 1. se vztahuie jak na období účinnosti íétQ smlouvy, tak na období pc) jejím
ukončeni.

VII. Závěrečná ustaň ovcní
l. Není-li v této Smlouvě ujednánp jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývající příslušnými
uStanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu určitou do 31.
prosince 2020.

3, Sniluvni strany svým podpisem stvrzújí, že sníbuva je pro ně určitá a sll)zulnilell)á a ,je
uzavřena dle jejich sv(jbpdné vůle a nikoliv v tísni a za nápadnč nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva se vyhotovuje se vc 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost oi'iginálu. Každá
smluvní Stral]a obdrží jeden stejnopis.

V Pravč V B

Z

t

kup

"\


